
"СЕВЕРОЗАПАДНО ДЪРЖАВНО ПРЕДПРИЯТИЕ"
ТП ДЪРЖАВНО ГОРСКО СТОПАНСТВО - ЛОВЕЧ

З А П О В Е Д  

№ 1-3-509/18.12.2017 г.

На основание чл.23, ал.1 и ал.2 във вр. с чл.65, ал.1 ,чл.53, ал.2 от Наредба за условията и 
реда за възлагане изпълнението на дейности в горските територии-държавна и общинска 
собственост и за ползването на дървесина и недървесни горски продукти, Протокол от 18.12.2017 
г. на комисия по провеждане на търг с тайно наддаване за продажба на стояща дървесина на 
корен по реда на чл.49, ал.1, т.2 от НУРВИДГТ-ДОСПДНГП за обект № 1804, назначена с моя 
Заповеди № 1-3-501/18.12.2017 г., землище с.Слатина, общ.Ловеч, на СЗДП ТП „Държавно 
горско стопанство Ловеч”,

ОПРЕДЕЛЯМ:

1. Следното класиране :
на първо място: кандидат № 1„БОНИЛЕС 2016“ ЕООД, ЕИК 204057506, седалище и адрес 

на управление гр.Ловеч, ул.“Юрий Гагарин“№ 33, представлявано от управителя Борислав 
Николаев Дичев, с предложена цена в размер на 18 800.00 лв. без ДДС, която е по-висока от 
началната.

на второ място: кандидат № 3 „АКСИОМА“ ЕООД, ЕИК 110566758,'седалище и адрес на 
управление гр.Ловеч, ул.“Търговска“№ 79, вх.А, ет.З, ап.11, представлявано от управителя Иван 
Мичков Иванов, чрез пълномощника Генади Тодоров Марков, съгласно пълномощно рег.№ 
5084/15.12.2017 г., заверено от нотариус ерг.№ 138 на НК,район PC Ловеч, с предложена цена в 
размер на 15 000.00 лв. без ДДС, която е по-висока от началната.

2. За спечелил търга с тайно наддаване за обект № 1804, съгласно обявения критерий 
„най-висока цена“, определям: кандидат № 1 „БОНИЛЕС 2016“ЕООД, ЕИК 204057506, 
седалище и адрес на управление гр .Ловеч, ул.“Юрий Гагарин“ №33, представлявано от 
управителя Борислав Николаев Дичев, с предложена цена в размер на 18 800.00 лв. без ДДС

3.Отстранени кандидати: кандидат № 2 „КА-10“ ЕООД, ЕИК 201165850, седалище и 
адрес на управление гр.Ловеч, ул.“Харманска“№ 17, вх.А, ет.2, ап.6, представлявано от Иван 
Василев Иванов и кандидат № 4 “ВИЛЕКС“ ЕООД, ЕИК 110539374, седалище и адрес на 
управление гр.Ловеч, ул.“Ген.Скобелев“№ 27, представлявано от Велиян Ванев Василев, 
поради това че не изпращат представители при започване на търга, поради което комисията ги е 
отстранила от по-нататъшно участие в търга, без да отваря плика с офертата, на основание 
чл.65,ал.1 във вр. с чл.53, ал.2 във вр. с чл.22, ал.2, изр. Второ от НУРВИДГТ-ДОСПДНГП.

Заповедта да се връчи на всички кандидати подали документи за участие в търга, като 
същата подлежи на обжалване в 14-дневен срок от връчването й, чрез СЗДП ТП „Държавно 
горско стопанство Ловеч” пред Административен съд Ловеч, по реда на АПК.

Контрол по изпълнението на заповедта възлагам на инж.Иван Петков-зам.директор.
Препис от заповедта да се публикува на интернет страницата на СЗДП и да се постави на 

видно място в административната сграда на ТП ДГС Ловеч за информация на заинтересованите 
лица.


